
PETRA ČERNOCKÁ
s Jiřím Pracným a Bokomarou

Některé lidi svede dohromady osud, jiné třeba náhoda. Petru Černockou spojil s Lubošem 
Javůrkem a jeho kapelou Bokomara možná osud, možná náhoda. Tak jako tak, toto spojení je 
mnohem víc než jen o zpěvačce a kapele za jejími zády. 
Bokomara je kapela folková a Petra měla a má ve svém repertoáru spoustu písniček ve stylu 
folk a country. Během koncertu zazní tyto, ale také mnohé jiné, které se s Bokomarou 
převlékly do jiného oblečku.
Fanoušci Petry Černocké si už zvykli na spojení jejího zpěvu a kytary Jiřího Pracného, a o toto 
spojení v žádném případě nepřijdou. Využitím nabídky Luboše Javůrka se vlastně jen rozšířily 
možnosti, jak nabídnout slavné písničky v barvité interpretaci vynikajících muzikantů této 
moravské skupiny. 

Aparatura: 
Doprava: 
Délka programu: 
Tento pořad lze zajistit na adrese:

1


